Ｍｏｔｏｒ Ｎｅｗｓ
松下電器産業株式会社
モータ社
産業モータ事業部

‘05年4月6日

ブロワモータ生産拠点および業務窓口変更について

拝啓

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
また、平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、首記の件につきまして、下記の通り変更致したく、ご連絡申し上げます。

何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．変更内容　　　　　　モータ生産場所変更

　　　　　　　　　　　　　　松阪精密株式会社　→　モータ社（協力会社）

２．変更理由　　　　　　産業モータ群の生産地集中による生産効率と対応力の向上

３．対象機種
　　　　　　　　　　　　　ブロワモータ全機種

　　　　　　　　　　　　　●代表標準機種
　　　　　　　　　　　　　　　ＢＳ□□□２Ｐ□□□Ｗ
　　　　　　　　　　　　　　　ＢＴ□□□ ２Ｐ□□□Ｗ
　　　　　　　　　　　　　　　ＳＥＭ□□□ ２Ｐ□□Ｋ
　　　　　　　　　　　　　　　ＳＡＭ□□□ ２Ｐ□□□Ｗ
　　　　　　　　　　　　　　　ＳＡＰ□□□ ２Ｐ□□□Ｗ

　　　　　　　　　　　　　●その他特殊品

４．担当業務窓口の変更

　　　　　　　　　　　　　松阪精密㈱　→　モータ社各エリア業務担当

５．変更時期
　　　　　生産地変更　　　　　2005年5月生産分より
　　　　　業務窓口変更　　　 2005年5月1日より
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上